
ZARZĄDZENIE NR 109/PF/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U.

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 1.640 1.640

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 720 1.640
powiatu)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 920
telekomunikacyjnych - nr zad.
2000488 (BI)

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 720
osób fizycznych - nr zad. 2000389 (BP)

4610 Koszty postępowania sądowego 720

I i prokuratorskiego - nr zad. 2000555 (BP)

75095 Pozostała działalność 920

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 920
2000811 (BI)

751 Urzędy naczelnych organów władzy 3.900 3.900
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 3.900 3.900

i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - nr zad. 3.900
2000090 (SE)

T 4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 3.900

T 2000090 (SE)

801 Oświata i wychowanie 3.690 3.690

80101 Szkoły podstawowe 3.690 3.690

4270 Zakup usług remontowych - nr zad. 3.690
2001273 (IR)

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 3.690

2000301 (IR)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 15.000 15.000

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15.000

. 4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 15.000
2000859 (OSR)

Id: 7AB93 I 3F-E594-469B-85F8-E3 8D2720472F. Uchwalony Strona I



4300

90004 15.000

15.000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych - nr zad.

__________

2001340 (OSR)

__________

Razem: 24.230 J 24.230

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje v roku budżetowym 2017.

Id: 7AB93 I 3F-E594-.469B-85F8-E38D27204”72F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 109/PF/VI112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7
czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017

rok

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja
publiczna między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75095) w łącznej wysokości 920 zł
dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 108/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 7 czerwca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017. Natomiast zmian w
rozdz, 75023 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 720 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zapłatę zaległości w sprawie

egzekucyjnej (Km 1293/17) z dnia 02.06.2017r. dotyczącej wyroku Sądu Okręgowego w

Warszawie XXV1I Wydział Cywilny-Odwoławczy z dnia 23.11 .2016r. (sygn. akt XXVII Ca

1226/16) z powództwa Ewy Kaczmarskiej i Ryszarda Kaczmarskiego przeciwko gminie

Konstancin-Jeziorna o ograniczenie odpowiedzialności do wysokości wartości spadku nabytego

po Andrzeju Ryszardzie Grabowskim zmarłym w dniu 09.01.2011r.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz.

75109 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 3.900 zł dokonano na podstawie

Zarządzenia Nr 108/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 czerwca 2017r. w

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i

wychowanie w rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3.690 zł

dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w planie

finansowym Urzędu na promocję rozliczonego projektu w roku 2016 „Termomodernizacja

budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Żeromskiego w Konstancinie-Jeziornic...

Natomiast zmian w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona środowiska między rozdz.

klasyfikacji budżetowej (90001 i 90004) w łącznej kwocie 15.000 zi dokonano na podstawie

Zarządzenia Nr 108/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 czerwca 2017r. w

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Id: 7AB93 1 3F-E594-469B-85F8-E3 8D2720472F. Uchwalony Strona I


